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Bydgoszcz, dnia 22 września 2017 r.
Znak sprawy: 07/2017

Do Wykonawców

[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawa nici chirurgicznych oraz materiałów do zamykania powłok”. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 589371-N-2017 z dnia 18.09.2017 r., stronie internetowej Zamawiającego www.szpital-msw.bydgoszcz.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

ZAWIADOMIENIE

	W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.


PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 1, poz. 4, 6)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 (dot. Pakiet nr 1, poz. 9)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 65mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 (dot. Pakiet nr 2)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pokrytych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez  zmian?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 (dot. Pakiet nr 2)
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, plecione (oszybkim czasie wchłaniania), których splecione włókna pokryte są syntetyczną, ulegającą rozkładowi powłoką wykonaną z e-kaprolaktonu i stearynianu wapnia, która zapewnia łatwe przesuwanie się nici bez cięcia tkanki, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 (dot. Pakiet nr 2)
Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nić  powlekaną  polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry nici zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 (dot. Pakiet nr 2, poz. 1)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 17mm lub 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 (dot. Pakiet nr 3)
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici o czasie wchłaniania 90-120 dni, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 (dot. Pakiet nr 3, poz. 15)
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły o długości 48 mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 (dot. Pakiet nr 3, poz. 15)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm lub 65mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1, 2)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania min. 56 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1, 2)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pojedynczej z nitką w kształcie pętli o długości 150cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1)
Czy Zamawiającemu w w/w pozycji ma na myśli igłę 48mm ½ koła typu pętla, o długości nici 150 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 (dot. Pakiet nr 4, poz. 2)
Czy Zamawiającemu w w/w pozycji ma na myśli igłę 48 mm ½ koła, pojedynczą typu pętla?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 (dot. Pakiet nr 5)
Czy Zamawiający odstąpi w pakiecie nr 5 od wymogu opakowania z prowadnicą?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 (dot. Pakiet nr 5, poz. 2)
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 5 poz. 2 igły o długości 40 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 (dot. Pakiet nr 5, poz. 6, 7)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 250cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 (dot. Pakiet nr 5, poz. 6, 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 5 poz. 6, 7 nici o długości 250 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 (dot. Pakiet nr 6, poz. 1, 2)
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typy micro-point, bez określenia ,,dwuwklęsła”, pozostałe parametry bez zmian??
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 (dot. Pakiet nr 6, poz. 1, 2)
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia ,,dwuwklęsła”, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20 (dot. Pakiet nr 6, poz. 12)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21 (dot. Pakiet nr 7, poz. 2)
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie szwu jedwabnego w kolorze czarnym.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 (dot. Pakiet nr 7, poz. 2)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 2 podwiązki w postaci naturalnego włókna jedwabnego w kolorze czarnym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23 (dot. Pakiet nr 10, poz. 1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego staplera skórnego z 35 zszywkami o średnicy zszywki 0,60 mm, rozpiętości zszywki 7,0 mm, długości nóżek zszywki 4,0 mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24 (dot. Pakiet nr 10, poz. 1)
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby zszywki pokryte były policzterofluoroetylenem?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25 (dot. Pakiet nr 10, poz. 1)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów posiadających zszywki o średnicy 0,6mm, rozpiętość zszywki 7,2mm, długość nóżek zszywki 4,9mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26 (dot. Pakiet nr 13, poz. 1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów tytanowych średnio-dużych pakowanych po 6 klipsów w magazynku i 14 magazynków w opakowaniu, to jest 84 klipsy w opakowaniu, wraz z użyczeniem kompatybilnej klipsownicy?.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27 (dot. Pakiet nr 13, poz. 1)
Czy Zamawiający w pakiecie nr 13 dopuści klipsy tytanowe ML z jednoczesnym bezpłatnym użyczeniem klipsownic?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28 (dot. Pakiet nr 14, poz. 1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów polimerowych, niewchłanialnych, w rozmiarach L zamykających naczynia o wielkości 5-13 mm, oraz XL zamykających naczynia o wielkości 7-16 mm, posiadających wewnętrzne żebrowanie zabezpieczjące przed zsunięciem się z naczynia, pakowane po 6 klipsów w magazynku i 20 magazynków w opakowaniu wraz z użyczeniem kompatybilnego aplikatora?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.


PYTANIA DOTYCZĄCE SIWZ

Pytanie 29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty pełnomocnictwa bez wskazania postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy?
Odpowiedź:
Zamawiający uzna w/w pełnomocnictwo za wystarczające.

PYTANIA DOTYCZĄCE GŁÓWNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY

Pytanie 30 (dot. § 4 ust. 2)
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji..
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 31 (dot. § 5 ust. 1)
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”?
Odpowiedź:
Treść § 5 ust. 1 głównych postanowień umowy (Załącznika nr 6 do SIWZ) pozostaje bez zmian.

Pytanie 32 (dot. § 5 ust. 1)
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów
§ 5 ust. 1 
W przypadku opóźnienia w dostawie towaru ponad termin ustalony w § 2 ust.5, a także dostarczenia towaru niezgodnego z postanowieniami niniejszej umowy, w tym niezgodnego ze złożonym zamówieniem albo w przypadku opóźnienia w załatwieniu reklamacji ponad termin określony w § 4 ust. 2, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego, niezgodnego lub reklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego, niezgodnego lub reklamowanego towaru
Odpowiedź:
Treść § 5 ust. 1 głównych postanowień umowy (Załącznika nr 6 do SIWZ) pozostaje bez zmian.

Pytanie 33 (dot. § 8 ust. 1)
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie 
o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy na podstawie § 8 ust. 1 lit. b) Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 34 (dot. § 8 ust. 3)
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 3 wzoru umowy słowa „10% wartości umowy wskazanej w §3 ust. 1” zostały zastąpione słowami „10% wartości niezrealizowanej części umowy”?
Odpowiedź:
Treść § 8 ust. 3 głównych postanowień umowy (Załącznika nr 6 do SIWZ) pozostaje bez zmian.

Pytanie 35 (dot. § 8 ust. 3)
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów
§ 8 ust. 3 
W przypadku rozwiązania umowy w okolicznościach opisanych w ust. 1 lit. b niniejszego paragrafu Zamawiający będzie uprawniony do naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy wskazanej w § 3 ust. 1.
Odpowiedź:
Treść § 8 ust. 3 głównych postanowień umowy (Załącznika nr 6 do SIWZ) pozostaje bez zmian.



Na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 oraz art. 38 ust. 4a ustawy Pzp Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 27.09.2017 r. do godz. 09:30. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27.09.2017 r. o godz. 10:00.

W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SIWZ. Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zamieszczoną na stronie internetowej, tj. www.szpital-msw.bydgoszcz.pl, zmodyfikowaną treść SIWZ wraz z załącznikami oraz udzielonymi odpowiedziami na pytania.

Dyrektor
SP WZOZ MSWiA w Bydgoszczy


 dr n. med. Marek Lewandowski
/podpis na oryginale/
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